VERE 	R.

Câmara Ciffunicipal de Qí3iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3  3  5/ 15
Requer convocação de Secretáila Municipal de Saúde para

prestar esclarecimentos.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência que se digne convocar a Secretária Municipal de

Saúde, para prestar a esta Casa esclarecimentos sobre a Dengue em nosso muníci-

pio.

Solicitamos a Vossa Excelência que a presença da ilustre se-

cretária aconteça no dia 9 de outubro de 2015, sexta-feira, às 8 horas, no plenário

da Câmara Municipal de Birigui, na Avenida 9 de Julho, n° 2505.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 2 de outubro de 2.015.

Li
OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, 	JOSÉ I Q ERTERINO GARCIA,

VEREADORA, SDO

VALDEMIR FREDERICO,

VEREADOR.

	Page 1